
 

   

 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
1/1  

 

  

 

 

 DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

 

 V Brně dne 18.7.2017 

 Č.j.   MU-ZAK/63287/2017/530609/LF- 1 

 

 

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení 

„Tělové simulátory pro LF MU 2017“ 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 

Vážený pane, vážená paní,  

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta 

veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, 

nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje ve smyslu ustanovení § 99 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), změnit 

a doplnit zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Tělové simulátory pro LF 

MU 2017“ (dále také „VZ“) zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 25 ZZVZ a 

§ 56 ZZVZ. 

Dne 14.7.2017 byla zadavateli v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK doručena žádost dodavatele o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací 

dokumentace následujícího znění: 

1) prosím o upřesnění specifikace Položky č. 2 Model na výuku základní neodkladné resuscitace 

s vyhodnocením kvality CPR pomocí indikační jednotky, kde je požadováno: "model musí 

umožnit připojení defibrilačních elektrod a nácvik BSL s pomocí automatického externího 

defibrilátoru (AED)". Automatickým externím defibrilátorem má zadavatel na mysli "ostrou" 

variantu přístroje s podáním reálného defibrilačního výboje nebo cvičnou variantu AED bez 

reálného defibrilačního výboje? 

Zadavatel dává tímto všem dotčeným dodavatelům/ účastníkům na vědomí, že se v souladu se 

ZZVZ a zadávacími podmínkami rozhodl odpovědět na žádost o vysvětlení, změnu, doplnění 

zadávací dokumentace této veřejné zakázky následujícím způsobem: 

1) Dotaz č. 1: 

prosím o upřesnění specifikace Položky č. 2 Model na výuku základní neodkladné resuscitace s 

vyhodnocením kvality CPR pomocí indikační jednotky, kde je požadováno: "model musí umožnit 

připojení defibrilačních elektrod a nácvik BSL s pomocí automatického externího defibrilátoru 

(AED)". Automatickým externím defibrilátorem má zadavatel na mysli "ostrou" variantu 

přístroje s podáním reálného defibrilačního výboje nebo cvičnou variantu AED bez reálného 

defibrilačního výboje? 

Odpověď zadavatele žádost o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace: 



   

 

 

Zadavatel se po zvážení výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a po 

podrobném posouzení stanovených technických podmínek rozhodl v rámci vymezení 

technických podmínek této veřejné zakázky upřesnit a doplnit požadavek na možnost 

připojení defibrilačních elektrod a nácvik BSL zejména s pomocí cvičné varianty 

automatického externího defibrilátoru (AED). Zadavatel v rámci daného požadavku 

požaduje možnost použití zejména cvičné varianty automatického externího defibrilátoru 

(AED), tj. bez reálného defibrilačního výboje. Zadavatel v dokumentu „Technické podmínky 

a Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 1 návrhu smlouvy“, nově stanovil 

(vymezil) technické podmínky pro dotčený požadavek následujícím způsobem: 

model musí umožnit připojení defibrilačních 

elektrod a nácvik BSL zejména s pomocí cvičné 

varianty automatického externího defibrilátoru 

(AED), tj. bez reálného defibrilačního výboje. 

ANO 

 

2) Zadavatel jako přílohu tohoto dokumentu o vysvětlení, změně, doplnění zadávací 

dokumentace přikládá upravený (nový) dokument „Technické podmínky a Technická 

specifikace nabízeného plnění - příloha č. 1 návrhu smlouvy“ zohledňující výše uvedené 

upřesnění/ doplnění zadavatele. 

Účastník pro zpracování nabídky použije tyto výše uvedené upravené (nové) dokumenty. 

 

3) V návaznosti na výše uvedené poskytnutí vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace se 

zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek této veřejné zakázky. 

Původní lhůta pro podání nabídek, tj. do 24.7. 2017 do 13:00 hod. se prodlužuje do 8.8. 

2017 do 13:00 hod.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne nově dne 8.8. 2017 od 13:00 hod. na kontaktní 

adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova A17, Kamenice 5, 

625 00 Brno, v místnosti č. 305. 

4) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 

 

 

Přílohy: 

1) Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 1 návrhu 

smlouvy - ze dne 18.7.2017 


		2017-07-18T09:15:58+0200
	Ing. Marek Buriška




